
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/12-01/144  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 19. prosinac 2012. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-

03/12-01/54, URBROJ: 2167/01-02/13-12-2), dana 19. prosinca 2012. godine, donosi sljedeći 

Z A K L J U Č A K 

o dodijeli prostora na privremeno korištenje 

Članak 1. 

AMFORI d.o.o., sa sjedištem u Poreču, Decumanus 17, zastupanom po Bjelić Nikoli, 

dodjeljuje se na privremeno korištenje prostor (bunker) u funkciji spremišta, u svrhu smještaja 

kontejnera za smeće i odlaganje otpada, a koji se nalazi na Trgu M. Gupca, prema grafičkom 

prikazu u prilogu, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.  

Članak 2. 

Prostor iz Članka 1. ovog Zaključka, dodjeljuje se AMFORI d.o.o., Poreč, Decumanus 17., 

počevši od dana 01.01.2013. godine 

Članak 3. 

 

Gradonačelnik Grada Poreča- Parenzo zadržava pravo opoziva ovog Zaključka u bilo koje 

vrijeme i iz bilo kojih razloga. 

 

Članak 4. 

 

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom.  

 

 

                              GRADONAČELNIK 

                             Edi Štifanić  

  

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. AMFORA d.o.o., Poreč, Decumanus 17. 

3. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


